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Markarbeten nästan klara  
Nu	  återstår	  smidesarbeten	  och	  
en	  översyn	  av	  planteringarna.	  	  
 

Extrastämma 26 oktober 
En	  förhållandevis	  välbesökt	  ex-‐
trastämma	  röstade	  igenom	  infö-‐
randet	  av	  de	  nya	  stadgarna	  som	  
den	  ordinarie	  stämman	  i	  maj	  bi-‐
föll.	  Stefan	  Alvevid	  blev	  invald	  
som	  ordinarie	  styrelsemedlem	  
och	  vi	  välkomnar	  Linnéa	  Hult	  som	  
suppleant.	  
 

Motionera gärna dina ballo-
fixer 
Ballofixer	  vanligtvis	  inte	  något	  
som	  man	  tillägnar	  särskilt	  mycket	  
tankeverksamhet.	  Detta	  kan	  
snabbt	  ändras	  när	  de	  fastnar	  eller	  
går	  sönder.	  Konsekvenserna	  kan	  
bli	  mycket	  allvarliga	  och	  ångest-‐
laddade!	  Så…nu	  när	  föreningens	  
program	  för	  utbyte	  av	  ballofixer	  
börjar	  närma	  sig	  sitt	  slut	  bör	  de	  
nya	  installationerna	  motioneras	  
åtminstone	  någon	  gång	  under	  
året.	  Det	  är	  inte	  fel	  att	  stänga	  av	  
vattnet	  när	  man	  är	  bortrest	  en	  
längre	  tid,	  eller	  om	  så	  inte	  sker	  
kan	  man	  motionera	  ballofixerna	  
bara	  genom	  att	  stänga	  och	  öppna	  
dem	  för	  den	  goda	  sakens	  skull.	  
Den	  motion	  som	  räknas	  är	  den	  
som	  motion	  som	  verkligen	  ut-‐
förs!	  ;-‐)	  
 

Ytterligare sänkningar av avgif-
ter 
Under	  budgetmötet	  2016-‐11-‐09	  kon-‐
stateras	  att	  föreningens	  ekonomi	  är	  
mycket	  god	  och	  solid.	  Låga	  räntekost-‐
nader	  under	  2015	  och	  en	  gynnsam	  
prognos	  för	  2016	  gör	  att	  det	  efter	  täck-‐
ning	  av	  driftskostnader	  och	  reservering	  
för	  underhåll	  finns	  ett	  ekonomiskt	  ut-‐
rymme	  att	  sänka	  avgifterna	  med	  2,5%	  
från	  och	  med	  2016-‐01-‐01.	  Avgiftshöj-‐
ningar	  har	  tidigare	  förekommit	  med	  
hänvisning	  till	  ökande	  kostnader.	  Med	  
samma	  logik	  ser	  styrelsen	  också	  möj-‐
ligheten	  att	  också	  sänka	  avgiften	  när	  
utrymme	  finns	  att	  göra	  detta	  på	  ett	  an-‐
svarsfullt	  sätt.	  	  
 

 
Håll loftgångar och trappupp-
gångar fria från skräp och tillhö-
righeter 
Vi	  får	  påminna	  om	  att	  allmänna	  ut-‐
rymmen	  av	  säkerhetsskäl	  ska	  hållas	  fria	  
från	  föremål.	  Detta	  gäller	  också	  i	  gara-‐
get	  där	  inga	  brandfarliga	  material	  får	  
förvaras.	  	  	  
 


